Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Pi
scatoris die XXVI Martii Anno MDCCCLX.

Pontificatus Nostri Anno Decimo Quarto.
LorKco sigilli

PIVS PP. IX.

Anno a Natieitate Domini MDCCCLX.Indict. 11I. die
vero99 Martii PontificatusSS? in Christo Patris et Domini
Nostri Domini PIl divina providentia PAPAE NON1 Anno
XIV. praesentes Litterae. Apostolicae afficae et publicatae
fuerunt ad valoas. Basilicarum Lateranensis et Vaticanae ,
Cancellariae Apostolicae , ac Magnae Curiae Innocentianae
díque in. Acie Campi Florae per me Aloisium Serafini Apost.
Curs.

Philippus Ossani Magist Curs.
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DISMEMBRATIO AC DEIN ERECTIO CATHEDRALIS ECCLESIAE

BAROLENSIS ARQUE PRINCIPALITER UNIENDAE

ALII CATREDRALI EGCLESIAE TRANENSI

PIUS EPISCOPUS

SERVUS SERVORYM DRI

AD PERPETUAM REI MEMORIAM.

]perserutabit Dei Optimi Maximi consilio vix ad
Catholicae Ecclesiae gubernacula capessenda humili
tas Nostra eveeta fuit, munus sane amplitudine gra vis
simum, molestiis refertum, periculisque, nostra praa
sertim aetate, plenissimum, quantum in Nobis one
ris alque laboris impositum esset perspeximus, as
sidue e specula Domini in universum terrarum
orbem oculos convertimus, nihilque practermisimus,
ut omni contentione et nisu boni pastoris officio ubi
que fungamur.

Intelleximus siquidem, quod ad gravissima com
ponenda dissidia inter unam Sanctae Mariae Maioris
alteramque Nazarenam nuncupatas saeculares Eccle
sias et insignes Collegiatas Civitatis Baroli Tranen
sis Dioecesis fel. rec. Pius PP. Septimus Praedeces
sor Noster usque ab Anno millesimo octingentesimo
vigesimo primo opportunum duxerit Nazarenam Col
legiatam supprimere, illamque perpetuo alteri Col
legiatae Sanctae Mariae Maioris coniungere nova Ba
rolensi Episcopali sede erecta ; quod quidem gra
tissimum accidit omnibus et ab utriusque Siciliae
Rege verbo et re maxime commendatum. Verum
quamvis anno insequenti in ApostolicisLitteris pro
visionis Tranensis Ecclesiae favore Venerabilis Fra
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tris Caietani de Franci iussu eiusdem Pontifi

cis apposita fuerit reservatio novam quandocum
que illius Archidioecesis ineundi dismembrationem,
peracta tamen Ánno tantummodo millesimo octin
gentesimo vigesimo octavo Collegiatarum Nazarenae
et Sanctae Mariae Maioris Baroli perpetua unio
ne auctoritate Leonis XII Antecessoris etiam. No
stri sanctae memoriae suis AposiolicisLitteris sub
plumbo eodem anno datis, quae incipiuut « Inter
multa onera» plurimae undequaque ortae sunt dif
ficultates, quibus impediebatur ne sapientissimorum
Pontificum consilium, piissimi Regis vota et Baro
lensium efflagitationes felicem suum sortirentur ef
fectum. Rerum tandem angustiis et temporum ad
versitatibus. feliciter superatis , Barolenses Cives et
perinsigne Sanctae. Mariae Maioris Capitulum per
dilectos fllios Canonicos Rogerum .del Carmine et
Cannelum Antonium ltalia Romam missos iterum